
SET ME DRITE TE
PERPARME DHE TE PASME
PER BICIKLETA MAX F-112

690 Le
kë

5 VJET GARANCI JO

MARKA MAX

KODI OZONE 309MAX

MODELI F-112


